

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201952
Kundennr.: 17459
Datum: 18. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220202083 vom 16.02.2022: Externe Belegnr. W2121136/AZ-#1491:	Lieferung an: Bautrocknung Schmittgall GmbH, Leipzig			
1	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,52	18,08
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220202083							26,43
			Lieferungsnr. DI220202087 vom 16.02.2022: Externe Belegnr. W2121137/AZ-#1492:	Lieferung an: Andre Pethan, Haseluenne			
3	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	8,81	8,81
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220202087							17,16
			Lieferungsnr. DI220202194 vom 17.02.2022: Externe Belegnr. W2119892/AZ-#1478:	Lieferung an: , Geeste			
5	11113		KNOTT Klemmschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,13 kg	3	Stück	26,75	80,25
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220202194							88,60
			Lieferungsnr. DI220202252 vom 17.02.2022: Externe Belegnr. W2118322/AZ-#1455:	Lieferung an: Rainer Mauthe, Oberboihingen			
7	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	34,86	34,86

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201952

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI220202252				42,46
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	174,65
						19% MwSt.	33,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	207,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,595

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
Josef-Görres-Platz 2
56068 Koblenz
Deutschland